ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN BÌNH SƠN                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:         /BC-UBND                                  Bình Sơn, ngày      tháng       năm 2023

BÁO CÁO

Thu Quỹ Phòng, chống thiên tai năm 2023

 trên địa bàn huyện Bình Sơn

(Đến ngày 31/8/2023)

Thực hiện Công văn số 11/QLQ ngày 22/6/2023 của Cơ quan Quản lý

Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh về việc thu Quỹ Phòng, chống thiên tai năm

2023 theo Kế hoạch được chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt.

UBND huyện Bình Sơn báo cáo Thu Quỹ Phòng, chống thiên tai năm

2023 đến ngày 31/8/2023 như sau:

Tổng số cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đã nộp: 170/814, tổng kinh phí đã

thu: 720.670.621/4.187.046.450 đồng; Số cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp chưa

nộp: 644/814, tổng kinh phí cần phải tiếp tục nộp: 3.480.615.192/4.187.046.450

đồng (Chi tiết Phụ lục 1,2,3,4,5,6 kèm theo).

Kính đề nghị Cơ quan Quản lý Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- BQL Quỹ PCTT tỉnh;

- Chi cục Thủy lợi tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Chi cục Thuế huyện;

- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các doanh nghiệp, trường học trên địa bàn huyện;

- VP.HĐND và UBND huyện: C, PCVP, NNNT;

Website;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2023-09-11T09:40:04+0700

		2023-09-11T14:55:11+0700

		2023-09-11T14:55:11+0700

		2023-09-11T14:55:11+0700

		2023-09-11T14:55:11+0700